[image: image1.wmf]
	«ДОНАЁЛЬ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОНАЁЛЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 июня 2021 года

                                  № 15
Республика Коми, Усть-Вымский район, пос. Донаёль.

О переводе жилого помещения

из муниципального жилищного фонда социального использования

в специализированный жилищный фонд

Руководствуясь статьями 14, 19, 92, 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения «Донаёль»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести жилое помещение № 2, расположенное по адресу: Республика Коми, Усть-Вымский район, п. Донаёль, ул. Первомайская, д.  30, из муниципального жилищного фонда социального использования в специализированный жилищный фонд муниципального образования сельского поселения «Донаёль» с отнесением данного жилого помещения к жилым помещениям маневренного фонда.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения «Донаёль» Третяк А.А..
Глава сельского поселения «Донаёль»                             Ю.И. Остроушко